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автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Конкретна активност 

 

Stojanova, Violeta and Valchev, Boris and Juranov, Sava (2013) Paleogene planktic foraminifera of the 

Republic of Macedonia. Comptes rendus de l’Academie bulgare des Sciences, 66 (5). pp. 717-724.  

 

Valchev, Boris and Stojanova, Violeta and Juranov, Sava (2013) New findings of Paleogene agglutinated and 

porcelaneous foraminifera from the Republic of Macedonia. Comptes rendus de l’Academie bulgare des 

Sciences, 66 (7). pp. 1033-1042. ISSN 1310-1331  
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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

 

Petrov, Gose and Stojanova, Violeta and Dimov, Gorgi (2013) Geotectonic model of the Alpine development 

of Lakavica graben in the eastern part of the Vardar zone in the Republic of Macedonia. Geologica 

Macedonica, 27 (1). pp. 87-93. ISSN 0352-1206  

 
 
 

3 
 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

 
Stojanova, Violeta and Petrov, Gose and Stefanova, Violeta and Boev, Blazo (2013) Geological and chemical 

characteristics of Diatomaceous earth from the deposit Veshje near Negotino - R. Macedonia. V. Balkanmine. 

 
Stefanova, Violeta and Mircovski, Vojo and Stojanova, Violeta and Petrov, Gose and Panov, 

Zoran (2013) Gold grain morphology and composition in some locality composition in some locality on 

R.Macedonia. V. Balkanmine  

 

Stojanova, Violeta and Petrov, Gose (2013) Foraminifers in Paleogene sediments at Crna Skala in the 

Delčevo Basin, Republic of Macedonia. In: National Conference with international participation Geosciences, 

12-13 Dec 2013, Sofia, Bulgaria.  

 

Stojanova, Violeta and Petrov, Gose (2013) The impact of the volcanic activity over the development of lake 

Diatomite in Kozhuf region, Republic of Macedonia. In: 1st International Workshop on the ENIGMA Project, 

10 Oct 2013, Kavadraci, Macedonia. 

 

Dumurdzanov, Nikola and Petrov, Gose and Stojanova, Violeta (2013) The geology and geotectonic setting of 

the Kozuf mountain area (R. Macedonia). In: 1st International Workshop on the ENIGMA Project, 10 Oct 

2013, Kavadraci, Macedonia.  
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http://eprints.ugd.edu.mk/6883/
http://eprints.ugd.edu.mk/8735/
http://eprints.ugd.edu.mk/8735/
http://eprints.ugd.edu.mk/7625/
http://eprints.ugd.edu.mk/7625/
http://eprints.ugd.edu.mk/7626/
http://eprints.ugd.edu.mk/7626/
http://eprints.ugd.edu.mk/8614/
http://eprints.ugd.edu.mk/8614/
http://eprints.ugd.edu.mk/7754/
http://eprints.ugd.edu.mk/7754/
http://eprints.ugd.edu.mk/7756/
http://eprints.ugd.edu.mk/7756/


14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 

Стојанова Виолета (2013) Палеонтологија. Факултет за природни и технички науки Штип. стр. 141. 

http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=266  
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  Вкупно поени 23 

 

http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=266

